
 
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 779 00 Olomouc            
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 779 00 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
Č.j.: 103/PV/OVZ/2025                   V Olomouci dne 16. 07. 2025 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce na dodávky s názvem: „PřF/UPOL – termostaty“, zadávané 
v nadlimitním režimu v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním č. zakázky: Z2025-036516, Vám v souladu § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující 
vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
Prosíme o upřesnění zadávací dokumentace k předmětné VZ. 
V technické specifikaci požadujete „…udržující teplotu v rozsahu alespoň 8-45 °C…“ 
respektive „…s rozsahem teplot alespoň 8-40 °C…“. Chtěli bychom se ujistit, že jsou 
skutečně požadovány chlazené termostaty a ne pouze termostaty s rozsahem teplota okolí 
+8°C až 40°C, respektive 45°C. 
 
Odpověď: 
Ano, jde o termostaty, které udrží vnitřní teplotu na konkrétní hodnotě (v rozsahu alespoň 8-
45 °C, respektive 40 °C), tj. dokáží dle potřeby chladit i vyhřívat. Provozní teplota není 
specifikována, předpokládá se použití v běžné laboratoři. 
__________________________________________________________________________________________________________  
 
Zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2025-07-16T14:18:37+0200
	Mgr. Petra Vopálková




